
Fascinující funkce.
Volkswagen Eos.

Originální příslušenství Volkswagen®



Originální příslušenství Volkswagen® stejně jako samotná značka znamená zaručenou kvalitu a maximální 

funkčnost. Tak jak u mnoha jiných věcí v životě, ať je to umění nebo móda, platí: jenom originál znamená 

bezpečnost, spolehlivost, hodnotu a nejlepší kvalitu materiálu.

Tak kvalitní automobil jako je Volkswagen, splňuje Vaše vysoké nároky na funkčnost a design. Originální 

příslušenství Volkswagen® se vyrábí podle stejně přísných kritérií, protože vzniká v těsné spolupráci  

s vývojovými a designerskými pracovišti ve Wolfsburgu. Proto je optimálně přizpůsobeno Vašemu  

Eosu a je investicí do atraktivity, trvalé hodnoty a dlouhé životnosti. 

Váš prodejce Volkswagen Vám rád poradí s širokým sortimentem originálního příslušenství pro Vaši  

individuální mobilitu. Vychutnejte si rozsáhlou nabídku všech produktových skupin, s výhodou dvouleté  

záruky na Originální příslušenství Volkswagen®. Pro ještě větší požitek z jízdy, fascinaci i bezpečnost.



Komfort & ochrana
  Zadní ozdobná lišta s chromovým vzhledem, akustický parkpilot, 

sada sportovních pedálů, ramínko na šaty, ochranná fólie, velurové  
a pryžové koberce, lapače nečistot, originální autokosmetika Volkswagen

Transport
  Systémy pro upevnění zavazadel, záďové transportní systémy,  

vak na lyže, dětské autosedačky Bobsy

Komunikace
 Autorádia, navigační systémy, CD měnič, transportní pouzdro na CD,  
 iPod-adaptér,  hands-free sada, konzole a koncové sety pro mobilní  
 telefony

Kola 
  Kola z lehkých slitin, sněhové řetězy, ozdobné kryty kol,  

bezpečnostní pojistné šrouby

4–5

6–11

12–15

16–19

Vozidla vyobrazená v tomto katalogu jsou částečně vybavena produkty Originálního příslušenství Volkswagen®  

nebo prvky nadstandardní výbavy. Tyto produkty ani případné dekorace nejsou součástí dodávky příslušných  

popisovaných produktů.



Aby naše silnice zkrásněly.

Eos má silný charakter už z výroby. S produkty Originálního příslušenství  

Volkswagen® tento charakter ještě podtrhnete podle svého individuálního 

vkusu. Například na míru řešenými koly z lehkých slitin. 

Ať jste vždy vítězi – i u diváků!

Kola & pneumatiky



4
5

Kolo z lehkých slitin Azuro
Rozměr: 7,5J x 17", ET 47

Barva: brilant stříbrná

Obj. č. 3C0 071 497   666

Kolo z lehkých slitin Velos
Rozměr: 8,0J x 18", ET 44

Barva: titan

Obj. č. 3C0 071 498  V7U*

Sněhové řetězy
Kvalitní sněhové řetězy s rychloupínacím 

lankovým systémem z odolné titanové 

slitiny lze rychle namontovat na stojící 

vozidlo. S nimi dojedete lépe k cíli. Jsou  

vhodné i pro vozidla s menším volným 

prostorem, protože tloušťka článků 

je pouhých 9 mm. 

 (Kompletní nabídku naleznete v ceníku.)

Sada pojistných šroubů kol
(bez vyobrazení)

Se sadou pojistných šroubů proti krádeži 

jsou  Vaše kola lépe zajištěna.

Obj. č. 000 071 597

Kolo z lehkých slitin Akiros
Rozměr: 7,5J x 17", ET 47

Barva: brilant stříbrná

Obj. č. 3C5 071 497   666

Sada ozdobných krytů kol
(bez vyobrazení)

Ozdobné kryty kol velikosti 16" s logem Volkswagen chrání  

ocelový ráfek před znečištěním a zlepšují celkový vzhled 

vozidla. 1 sada = 4 ks. Pouze ve spojení s ocelovými disky  

z nabídky Originálních dílů Volkswagen® (obj.č. 3C0 601 027 H).

Obj. č. 3C0 071 456

Kolo z lehkých slitin Velos
Rozměr: 8,0J x 18", ET 44

Barva: brilant stříbrná

Obj. č. 3C0 071 498   666*

* Nutné použít sadu dorazů tlumičů  

pro přední i zadní nápravu  

(sada 4 kusů  Obj. č. 000 071 501)

Kolo z lehkých slitin Azuro
Rozměr: 7,5J x 17", ET 47

Barva: vnitřní titan, vnější 

leštěná

Obj. č. 3C0 071 497  V7U

Kompletní kolo Vitus
Kolo z lehkých slitin se zimní  

pneumatikou.

(Nabídku kompletních kol se zimní pneumatikou  

naleznete u Vašeho prodejce Volkswagen.)

Kola & pneumatiky



Kvalitní infotainment na palubě. 

Originální příslušenství Volkswagen® Vám nabízí širokou paletu 

nejmodernějších informačních a zábavních systémů pro požitek  

z kvalitního poslechu i jízdy. 

Užijte si ve svém Eosu jízdní komfort v nové dimenzi a zůstaňte pořád  

v obraze!

Komunikace



6
7

Radionavigační systém MFD2 CD
(bez vyobrazení)

Rádio s CD přehrávačem a barevným multifunkčním 

displejem (6,5"), výstupní výkon 4 x 20 Watt, dva vlnové 

rozsahy – AM/FM, funkce RDS, přizpůsobování hlasitosti 

podle rychlosti, digitální paměť pro dopravní informace 

TIM (Traffic Information Memory) až na 14 hlášení, druhý 

přijímač RDS-TMC pro současnou dynamickou navigaci 

a příjem rádiového signálu. Navigace probíhá pomocí 

CD-ROM dynamickým naváděcím systémem TMC (Traffic 

Message Channel), s akustickým i optickým informováním. 

Díky možnosti ovládání CD měniče je možné připojit CD 

měnič (obj. č. 1K0 057 110 B). Dodatečná montáž vyžaduje 

GPS anténu, obj.č. 000 051 502 F.

Obj. č. 1T0 057 194 D

Radionavigační systém MFD2 DVD
Rádiová část je shodná se systémem MFD2 CD. Navigace probíhá 

pomocí DVD-ROM a datového DVD, obsahujícího mapy západní 

Evropy, s akustickým i optickým dynamickým naváděním.  

Díky možnosti ovládání CD měniče je možné připojit CD měnič 

(obj. č. 1K0 057 110 B). Během aktivního navádění nelze přehrávat 

DVD ani hudební CD. Dodatečná montáž vyžaduje GPS anténu, 

obj. č. 000 051 502 F.

Obj. č. 1K0 057 198 B

Navigační DVD ROM
(Bez vyobrazení)

Obsahuje mapu západní Evropy včetně 

České republiky. 

Obj. č. 3C0 051 859 A

Komunikace



Autorádio RCD 300
Autorádio je vybaveno CD mechanikou. Výhodou je velký a přehledný displej. 

Perfektní požitek z poslechu. Maximální výstupní výkon 4 x 20 Watt. Tuner má 

funkce RDS/EON a GALA. Díky možnosti ovládání CD měniče je možnépřipojit  

k tomuto autorádiu CD měnič (obj.č. 1K0 057 110 B).

Obj. č. 1K0 057 186 R

Autorádio RCD 500
Autorádio je vybaveno integrovaným měničem na 6 CD, disponuje maximálním 

výkonem 4 x 20 Watt, dva vlnové rozsahy AM/FM, stereopřijímač, oddělená regulace 

výšek, středů a basů, RDS pro automatické sledování dopravních informací, paměť 

na 24 vysílačů, TIM (Traffic Information Memory) pro vyvolání čtyř posledních 

dopravních informací. Další komfortní vlastnosti: velký a přehledný displej, 

individuální ukládání nastavení hlasitosti podle rychlosti, programovatelná hlasitost 

při zapnutí. Díky možnosti ovládání CD měniče je možné připojit k tomuto autorádiu 

CD měnič (obj.č. 1K0 057 110 B).

Obj. č. 1K0 057 195 D

Komunikace



8
9

iPod-adaptér
Díky iPod-adaptéru snadno připojíte svůj osobní 

iPod k originálním autorádiím a radionavigačním 

systémům, přes které ho lze snadno ovládat.  

Váš iPod tak může bezpečně zůstat v odkládací 

přihrádce před spolujezdcem.

Obj. č. 1K0 051 444

CD měnič 
Dopřejte si víc. Kompaktní CD měnič na 6 CD  

s motorovým výsunem. Frekvenční přenos 5-20.000 Hz,  

Double-Speed-mechanika s dočasnou vyrovnávací pamětí. 

Mechanika tlumená proti otřesům. Určený k vestavbě  

do středového tunelu.

Obj. č. 1K0 057 110 B  CD měnič

Obj. č. 1T0 051 592   sada kabelů k propojení CD měniče 

   a autorádia

Transportní pouzdro na CD
Jen tak máte svá oblíbená CD stále při ruce.  

Obal je proveden v černé kůži, kapacita 12 CD, 

uzavíratelné na zip.

Obj. č. 00V 061 133  01C

Komunikace



PhatBox
Až 7.000 hudebních titulů na harddisku o kapacitě 20 GB  - to vše  

Vám nabízí jediné zařízení - Audiosystém PhatBox.  Snadno se ovládá 

pomocí originálních autorádií nebo radionavigačního systému,  

přehrává data ve formátu mp3, wav, wma, ogg, flac. Rozhraní USB  

umožňuje snadný přenos mezi PhatBoxem a PC.

Obj. č. 000 057 110 B 

Multimediální sada "DVD Voyager 4"
Promítněte si film ve Vašem osobním autokině - multimediální sada 

"DVD Voyager 4" zpříjemní jízdu cestujícím na zadních sedadlech. 

Dlouhé cesty teď budou potěšením nejen pro malé pasažéry. DVD 

přehrávač s integrovaným 7" TFT displejem přehrává formáty DVD,  

CD a MP3 a vyniká rychlým a snadným upevněním na opěrky hlavy 

předních sedadel. Systém umožňuje průběžné rozšiřování o další  

komponenty a příslušenství, možné je např. i připojení herní konzoly 

apod. Tato multimediální sada splňuje nároky bezpečnostních testů,  

lze ji využívat i mimo vozidlo. 

Obj. č. 000 051 780

Komunikace



10
11

 
Komfort a bezpečnost
Pro vozy bez přípravy pro mobilní telefon  

z výroby nabízíme komfortní a bezpečné  

řešení. Handsfree-sada z nabídky Originálního 

příslušenství Volkswagen® umožňuje díky  

univerzálnímu interfacu libovolně měnit  

různé typy mobilních telefonů, pro které jsou  

v nabídce koncové sety. Odposlech funguje 

přes reproduktory ve voze.

Telefonní konzole
Telefonní konzole z kvalitního plastu. Tvar  

i funkce jsou ideálně přizpůsobeny interiéru 

vozidla. Ergonomické umístění vpravo  

od středového panelu. 

Obj. č. 1K1 051 601  01C

Handsfree-sada s univerzálním interfacem
Tato handsfree-sada je určená pro vozy  

bez přípravy pro mobilní telefon z výroby. 

Obj. č. 3B0 051 437

Koncový set pro mobilní telefon
(bez vyobrazení)

Pouze ve spojení s výše uvedenou  

handsfree-sadou, nelze použít u vozů  

s kompletní přípravou pro mobilní  

telefon z výroby. 

(Kompletní nabídku koncových setů naleznete u Vašeho 

prodejce Volkswagen).

Koncový set pro mobilní telefon
(vyobrazení nahoře)

Pouze ve spojení s kompletní přípravou  

pro mobilní telefon z výroby.

(Kompletní nabídku koncových setů naleznete u Vašeho 

prodejce Volkswagen).

Komunikace



Transport

Všechno s sebou.

Eos je krásný – a také krásně praktický. O to se postarají produkty  

Originální příslušenství Volkswagen®, vyvinuté a testované přímo  

pro Váš Eos. 

Ať na dovolenou, nebo za sportem: dobrý pocit z velké flexibility.

Transport



12
13

Elektrická sada k tažnému zařízení
Zajišťuje propojení se všemi komponenty vozidla. 

Bezpečný systém díky kompatibilitě s ovládacími 

prvky sériového vozidla.

Obj. č. 1Q0 055 204  13-pólová zásuvka

Trasportní box na zavazadla
Do tohoto boxu s objemem 420 l můžete bezpečně uložit 

všechno, co se Vám nevejde do vozu. Velký úhel otevírání 

usnadňuje nakládání a vykládání. Oka uvnitř boxu slouží  

k pohodlnému zajištění nákladu. Nosnost: max. 50 kg. 

Rozměry: 146,5 x 57 x 70 cm. Pouze ve spojení s nosičem 

jízdních kol na hlavu tažného zařízení (obj. č. 3C0 071 105).

Obj. č. 00H 071 162 T

Nosič jízdních kol na hlavu tažného zařízení
Pro bezpečnou přepravu jednoho až dvou jízdních  

kol.  Snadná manipulace a zajištění. Je uzamykatelný.  

Rychlá montáž na kulovou hlavu tažného zařízení.  

Vlastní hmotnost 15,5 kg, nosnost 35 kg. Dbejte  

povoleného zatížení tažného zařízení. Nelze používat 

ve spojení s hliníkovou hlavou tažného zařízení.

Obj. č. 3C0 071 105

Vak na lyže
(obrázek vpravo)

Praktický vak na lyže slouží k přepravě až čtyř párů lyží 

včetně lyžařských hůlek a chrání je před poškozením 

dalšími zavazadly ve vozidle. Zip a pohodlná držadla 

umožňují snadnou manipulaci. Délka: cca 200 cm. Pro lyže 

do délky 190 cm. Barva: černá.

Obj. č. 00V 061 202

Odnímatelné tažné zařízení
(Bez vyobrazení) 

Vyniká velmi kvalitním zpracováním.

Obj. č. 1Q0 092 155   

Rozšíření nosiče jízdních kol na hlavu tažného zařízení
(Bez vyobrazení)

Obj. č. 3C0 071 105 E

Pouzdro vaku na lyže 
(bez vyobrazení)

Jestliže už vak na lyže nepotřebujete, můžete ho 

úsporně a řádně uložit do ochranného pouzdra.

Obj. č. 00V 061 201



Bobsy G0 plus ISOFIX
Zatímco normované držáky ISOFIX byly doposud  v nabídce jen pro dětskou autosedačku od  9 do 18 kg, je tento 

systém k dispozici také pro dětskou autosedačku G0 plus, tedy pro děti  do 13 kg. Systém upevnění  ISOFIX  

spojuje dětskou sedačku pevně s karoserií. Pro zvýšení bezpečnosti  je tato dětská autosedačka vybavena  

teleskopickou vzpěrou. V nové dětské autosedačce Bobsy G0 plus ISOFIX bude Vaše dítě za pomoci  výškově 

nastavitelných 5-ti bodových pásů vždy bezpečně usazeno. Integrovaná zádová opěra - sada chrání citlivá záda 

novorozenců. Vyšší boční opěrky a nižší  profil sedačky nabízí dodatečnou ochranu. Promyšlen je také  

ergonomický tvar odklopného držadla pro  pohodlné usazení a vyjmutí dítěte. Součástí je i odnímatelná sluneční 

clona. Pro děti do 13 kg  nebo do 15 měsíců.

Obj. č. 00V 019 907

Takto budou na dlouhých cestách cestovat i Vaše děti pohodlně a bezpečně: pro zajištění bezpečnosti 

Vašich dětí uplatňujeme nejvyšší měřítka. Vedle zákonem předepsaných požadavků na bezpečnost 

dětských autosedaček dokládají i naše vlastní zkoušky - např. test bočního nárazu - vysokou kvalitu 

veškerého Originálního příslušenství Volkswagen®. Originální dětské autosedačky Bobsy přesvědčí  

snadnou manipulací a perfektním zpracováním. Všechny potahy lze sejmout a prát na 30°C.

 

Při rozhodování, která autosedačka je pro Vaše dítě nejlepší, Vám pomůže následující tabulka.  

Pod údajem o věku dítěte označuje tečka optimální autosedačku pro danou věkovou kategorii.

měsíce

roky

	 	do	13	kg	 		 	 	

	 do	13	kg	 	 	 	 	 	

	 		9–18	kg	

	 15–36	kg

Bobsy	G0	plus	ISOFIX

Bobsy	G0	plus

Bobsy	G1	ISOFIX	DuO	Plus

Bobsy	G3	plus

1	 		2	 			3				4					5					6					7				8					9				10		11		12

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 											2				3				4	 	5	 		6	 			7					8					9					10			11	 	12

Transport



14
15

Bobsy G1 ISOFIX DUO plus
Všechny testy v posledních letech to prokazují: dětské  

autosedačky ISOFIX jsou v současnosti nejbezpečnějším  

systémem pro malé spolujezdce. Také G1 ISOFIX DUO plus 

zaručuje Vašemu dítěti nejvyšší komfort a maximální  

bezpečnost, protože se připevňuje do speciálních normovaných 

držáků ISOFIX, které jsou pevně spojeny s karoserií vozidla.  

Se zasunutými držáky lze G1 ISOFIX DUO plus použít i ve 

vozech bez systému ISOFIX. Výšku zádržných pásů lze upravit 

podle potřeby. Skořepina dětské autosedačky je polohovatelná.  

Pro děti od cca osmi měsíců asi do čtyř let (cca 9-18 kg).

Obj. č. 00V 019 909 B

Bobsy G3 plus
Když je normální pás ještě příliš velký – nebo spolujezdec příliš 

malý – pak je G3 plus správná volba: vyplňuje sedadlo, aby měl 

bezpečnostní pás optimální průběh. Pevné čalouněné bočnice 

lze nastavit podle šířky pánve dítěte. Upevňuje se sériovým  

tříbodovým pásem. Zádová opěra má nastavitelnou výšku a lze 

ji snadno demontovat od spodní části. Dětská autosedačka  

G3 plus je určena pro děti od cca 4 do 12 let (cca 15 - 36 kg). 

Obj. č. 00V 019 906 A

Bobsy G0 plus
Praktický a bezpečný minitransportér pro děti 

přibližně do 18 měsíců nebo 13 kilogramů.  

G0 plus se upevňuje tříbodovým bezpečnostním 

pásem. Dítě je v sedačce zajištěno integrovaným 

pásem. Díky vyšším bočnicím a hlubší skořepině 

poskytuje tato dětská autosedačka optimální 

ochranu pro ty nejmenší. Integrovaná vložka 

chrání citlivou páteř novorozenců. Navíc je 

vybavena i odnímatelnou sluneční clonou.  

Pro děti do 13 kg  nebo do 15 měsíců.

Obj. č. 00V 019 900 C



Komfort & ochrana

Dlouhodobý jízdní komfort.

Originální příslušenství Volkswagen® chrání hodnoty a vytváří nadhodnotu. 

Nejlepší příklad: nabídka pro jízdní komfort a ochranu vozidla, 

přizpůsobená přesně Vašemu Eosu. 

Najdete zde řadu řešení, která Váš Eos ještě více zhodnotí.



Komfort & ochrana

16
17

Ozdobná lišta s chromovým vzhledem 
(Vyobrazení vlevo)

Atraktivní ozdobnou lištu s optikou lesklého  

chromu lze snadno přilepit na spodní hranu víka 

zavazadlového prostoru. 
Obj. č. 1Q0 071 360

Akustický parkpilot
(Vyobrazení vlevo)

Usnadňuje parkování díky akustickému výstražnému 

signálu. Měření odstupu prostřednictvím čtyř  

ultrazvukových senzorů, nenápadně integrovaných  

v nárazníku. Senzory jsou lakovatelné. 
Obj. č. 1Q0 054 630

Sada sportovních pedálů
Sportovní pedály z vysoce kvalitní ušlechtilé oceli  

s protiskluzovým povrchem.

Obj. č. 1K1 064 200 Pro verze s manuální převodovkou

Obj. č. 1K1 064 205 Pro verze s automatickou  
 převodovkou

Ramínko na šaty
Zaručeně bez žehlení. Ramínko lze jednoduše 

připevnit na opěrky hlavy předních sedadel  

a Vaše kabáty a saka tak dorazí do místa určení 

nezmačkané.

Obj. č. 00V 061 127

Exkluzivní cestovní kufr Eos
Tento exkluzivní cestovní kufr na kolečkách byl 

vyvinut přesně na míru do zavazadlového prostoru 

Eosu. Při otevřené střeše se do něj optimálně 

vejdou dva (u motorizace V6 pouze jeden). Je vysoce 

odolný proti opotřebení a poškození. Plně zápustná 

teleskopická rukojeť a kvalitní kolečka vyvinutá  

pro in-line brusle zajišťují snadnou manipulaci.  

Ve víku kufru jsou tři samostatné kapsy na zip. Svrchní 

materiál: polyester, rozměry: v 76 x š 36,5 x h 30,5 cm, 

objem: 75 l, barva: černá s béžovými lemy. Nakládání  

a vykládání je možné jen se zavřenou střechou.

Obj. č. 1F0 084 002  041 2 kusy
Obj. č. 1F0 084 001  041 1 kus



Pěnová vana na dno zavazadlového prostoru
Lehká a pružná. Její asi 5 cm vysoký okraj poskytuje 

dostatečnou ochranu proti mokru a špíně.  

Drážkovaný vzorek materiálu brání posouvání  

nákladu. Ve chvíli kdy není potřeba, můžete vanu  

snadno srolovat a uložit – nezabírá mnoho místa.

Obj. č. 1Q0 061 160

Vložka na dno zavazadlového prostoru
Praktická ochrana zavazadlového prostoru.  

Omyvatelná, odolná vůči kyselinám, neklouže.  

Souvislý, asi 5 cm vysoký okraj brání vytékání  

kapalin na podlahu vozidla. Teď bude hračkou  

udržet zavazadlový prostor v čistotě. 

Obj. č. 1Q0 061 180

Ochranná transparentní fólie
Přesně padnoucí a velmi odolná transparentní  

fólie. Chrání bezpečně hranu krytu nárazníku  

před poškozením a škrábanci vzniklými  

při nakládání a vykládání zavazadel.

Obj. č. 1Q0 061 197

Ochranná fólie prahů dveří
Černá fólie se stříbrným ozdobným pruhem působí 

efektně a chrání nástupní část před poškrábáním. 

Jednoduše se nalepí na přední vnitřní práh dveří.  

1 sada = 2 kusy.

Obj. č. 1Q0 071 310

Komfort & ochrana



18
19

Sada lapačů nečistot
Originální lapače nečistot chrání podvozek, boky  

a záď vozu před nadměrným znečištěním. Redukují 

odletující kamínky a minimalizují rozstřikování  

vody. Vyrobeny z teplotně odolného materiálu,  

úspěšně testovaného v extrémních podmínkách.

Obj. č. 1Q0 075 111  Přední

Obj. č. 1Q0 075 101  Zadní

Sada velurových koberců "Premium"
Jsou přesně přizpůsobené rozměrům podlahy,  

vyrobeny z odolného a hustě tkaného veluru.  

Koberce jsou bezpečně a pevně spojeny  

s upevňovacími body, které jsou na podlaze  

vozidla z výroby.  Vpředu s nápisem Eos.

 

(Kompletní nabídku velurových koberců "Premium" 

a standardních velurových koberců naleznete v ceníku.)

Sada pryžových koberců
Chrání perfektně interiér Vašeho vozu. 

Nepropustné rohožky zachytí všechnu nečistotu  

i vlhkost. Snadno se udržují, dají se jednoduše  

upevnit k podlaze vozidla.

Obj. č. 1Q1 061 501  041  přední, černé

Obj. č. 1Q1 061 501  528  přední, šedé

Originální autokosmetika Volkswagen
Rozhodnutí pro Volkswagen je rozhodnutí  

pro nadčasovou eleganci, která je díky originální 

autokosmetice Volkswagen nepomíjivá. Je to jediná 

řada autokosmetiky, schválená značkou Volkswagen. 

Produkty jsou optimálně přizpůsobeny materiálům 

Vašeho Volkswagenu. Hodí se pro každé použití vně 

i uvnitř vozu – uchovává tak jeho původní krásu, 

rok za rokem. Bližší informace naleznete u Vašeho 

prodejce Volkswagen.

Komfort & ochrana



Originální příslušenství Volkswagen®

Import Volkswagen Group s.r.o.

Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5 

I.V327.07.06.15

Tištěno v České republice.

vydání: září 2006

Změny vyhrazeny.

www.volkswagen.cz

Nabízený sortiment, vzhled, výkony, rozměry a hmotnosti  

odpovídají stavu znalostí v době přípravy tisku. V rámci  

dalšího vývoje Originálního příslušenství Volkswagen®  

si vyhrazujeme změny v rozsahu dodávek, designu a barvě  

bez předchozího oznámení.


